平成 31 年 4 月吉日

お客様 各位

永和証券株式会社

営業本部

ご 案 内

日頃より永和証券株式会社をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

今般、2019 年 5 月 1 日の新天皇即位に伴い、2019 年 5 月 1 日に改元、同日を祝日と

し 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）において 10 連休となります。

この度、10 連休期間の米国株式取引に関して、下記の通り『売却注文』のみ受け付

けることとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

受 付 日    平成 31 年 5 月 2 日（木）

受付時間    10：00～13：30

連 絡 先    各担当者の携帯電話

もしくは岸和田支店 072-439-4085

当日は、弊社の他営業部店は休日となっておりますので、何卒ご容赦下さいます様

お願い申し上げます。

詳細は、各担当者までお問い合わせください。

以 上